
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

22.01.2020                           № 20  

с. Калиновское 

 

О признании утратившим силу постановления главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 25.09.2019 № 156 «Об 

утверждении положения о порядке организации и проведения 

собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования 

на территории муниципального образования  

«Калиновское сельское поселение» 
 

 

В соответствии с экспертным заключением государственно-правового 

Департамента Губернатора Свердловской области  и Правительства 

Свердловской области от 23.12.2029 № 1043-ЭЗ, по результатам правовой 

экспертизы постановления главы муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» от 25.09.2019 № 156 «Об утверждении положения о 

порядке организации и проведения собраний, митингов, демонстраций, 

шествий и пикетирования на территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 25.09.2019 № 156 «Об 

утверждении положения о порядке организации и проведения собраний, 

митингов, демонстраций, шествий и пикетирования на территории 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение»;  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального образования                                                      О.А. Зверева 
 


